I |Emr i Subiektit Politik: Seocial Demokratska Unija
2| Akronimi: SbuU

3|Selia / Adresa: ir. E Shamit

4| Komuna: Prizren

5| Tel: .

6| Periudha e raportimit: 2023

7|Numnd i regjistrimit pér géllime L€ tatimit

10| Numri personal
12| Komuna Przren

13[Numn i telefonit N

14| Emnaili

> U O/Q %Q’/) < vy

8{Emr Merlin

9|Mbiemri Rama

]

“uwmisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Zyra pér Regjistrim té Partive
Politike dhe Certifikim !

Kancelarl]a za Registrac]
Politikih Partija | Potvyg

Republika e Kosovés |
Republika Kosova - Republic of Kosovo ieg
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve Prighting / PristiR
Centralna Izborna Komisija 4, S-é 0{.02 0 .
Central Election Commz‘ssfpnr. - L (Sl Bt

_

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Adresa

PERFAQESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfagésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar qé té dorézojé raportin financiar vjetor né emér & subjektit politik.
Ky pérfaqésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik té nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:

Me kété uné deklaroj se té gjitha informatal e publikuara né kété fonnular jang t€ saku, 1€ pluty dhe né pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Riegulliy e KQZ-sé. )

e
/%rﬁ‘m fare S 010222

ZEnmi dhe Mbiemri i Pérfaqésuesit
té Autorizuar Financiar )

J

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit té y




Republika « Kosovis

Ceretralma Izboria Kowtisifu

Cuntral Elecitfon Cotinission

Republika Kovova - Republic of Kosove
Kammtiziond Qendror § Zyfedhjeoe

Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2023

Akronimi:

31 Dhjetor 2023 31 dhjetor 2022
P Pasarité Shéniwi Shuma né Euro Sthiuma ng Eure|
P.l Pasurité afatgjata
P.1.l |Toka, objekiet dhe paiisiel 5 0.00 0.00
P.1.2 |Pasurité e paprekshime
P.L.1 |Posurité tjera afejata
Gjithsej pasurit€ afaiziata 0.00 0.00 |
P2 Pasurité afatshhurtra
P21 | Llopacs e arkElucshime [ 8.750.00 8.750.00
P.2 2 |Parapagimel
P.2.3 |Paraia dhe ckuivalentél e pacasé 7 3.061.50 1,439.74
P.2.4 Pasurdté tjera afalshkurtra
Gjithscj pasunil afatshhurisa 11, 811.50 19,189.74
Gijithsej pasurité (p.1+p.2) 11,811.50 10,189.74
E Ekuiteti
E.l Fondet £ akumuluara 1.439.74
E.2  ISuficiti / {deficitid i vilit 3.061.5¢ ,439.74
Giithsej Ekaiteti 4.501.24 1,439.74
4] BDefyrimet
0.1 |Petyrimet afatgjata
D.1.1 fHuat€ e pagueshing 90.00 26,60
D.1.2 §TE hvrat ¢ shivera 8,750.00 3,750.00
Giithsej detyrimet agatpjata 8,840,800 8,776.60
N2 Detyrimet afatshhurtea
.21 |Llogarité e paguestune dbe 1€ tiera ) 0.00 .00
1).2.2 [Huaté ¢ paguestune
D.3.3 |Detyrimel tjera afaishkurira ¢ 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afaishkuitra 0,08 0.00
Glithse} detyrlmer (D.1+D.2) l i 8.840.00 I 3,776.50
|Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) | i £3.341.24 I 10,216.34
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosove
Komisioni Qendvor i Zgjedhijeve
Centratna [zboraa Komisifa
Central Election Commission

Pasqyra ¢ té hyrave dhe shpenzimeve
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Akromimi:

Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor

Shénimi 2623 2022
H Té hyrat ]
H.1 T& hyrat nga buxheti 35,000.00 3841545
H.2 Té hyrat nga anétar€sia
H3 Donacionet dhe kentributet né & holla | 3 0.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 | TE hyrat ¢ fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat ¢ shiyera 5 0.00
H.7 T& hyrat tiera
Gjithsej t8 hyrat pér vitin 35,000.00 3841545
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 17,379.88 2.621.85
SH.2 Shpenzimet e fransportit 2 1,460.00 910.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 1,500.00 18,499.42
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 3.00
SH.S Bleria ¢ maflrave 2 1,350.00 3,070.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 9,710.00 2,775.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 538.62 9,099.44
Gjithsej shpenzimet pér vitin 31,938.50 36,978.71
Suficiti (+) ose deficiti {-) pér vitin (H-SH) 3,861.50 : 1,439.74
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Republika ¢ Kosowvits
Republika Kasava - Republic of Korove
Kanrisiani Qendrar @ Zyjediifeoe
Centralna (zborma Komisifa
Central Election Conrmission

Shénimi 2. Shpenzimet Akronimi:
Viti i pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Shpenzims Pagesa Boexhi 1 imbetue
50 iShpenzimet né Evro né Eure né Euro
SH.i {Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kempenzimet, neto . 0.00]
K ontributet pensionale 1€ punémurmsit 0.00
Koniributet pensionale 1 punédhénésit 0.00
Tatimet né & ardhura personale 0.04
Beneficionet tjera .00
Gijithsej 0.00 6.60 .00
SH.2 |Shpenzimet e transy til
Autorpjetet motorike ¢ huazuam 0.00
_Ka:burantet 0.00
Biletat, aeroplaniVautobusit/ienit/taksit e, 0.00
Sietrind dhe mirdmbatja e vetumye 0.00
('do shpenzim Hetdr i ansportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transpertit . 0.00 0.00 0.00
|s11.3 | Rekiamat, reprexentacioni dhe kenferencat
Lokali 0.00
Ushgimi 0.00
Aktivitete kulturon: dhe rekreative 0.00
Radio dhe spolet lelevizive .80
Stendat e afishmit ¢he reklamimet né gazeia . 0.00
Shpenzimet tiera i€ reklamave, reprezentacionit dhe konferencave L 0,00
Gjithsej reldamal, reprezentacioni dhe konfereneat E 0,00 0.00 0.80
§H.4 {Shpenzimet ¢ fushatés
Shpenzimet e fushaté 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ fushatds 0.06 0.0 1.00
SH.5 [Blerja e mallrave
Furnizimi i 2y1és 0.00
Pajisiet {€ vopia ' 0.00
Gjithsej blerjaz e mallrave 0.00 3.00. 0.00
SH.6 [Shpenzimet e pErgiithshme
Qiraja ¢ tokalit 1€ zyrés ' 0.00
Telefoni, interneti dhe posta 0.00
Rrywna, shirbimet komunale (ufi dae mbeturinat) . 0,90
‘{Shpenzimet ¢ zhvlerdsimit t€ pasurisé atatgjaté __
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né )
mailea dhe shéchime § T, I s e E T T
Giithsej shpenzimet e pérpjithshme 008 0.00 0.00
Stl.7 |Shpensimet ¢ ndryshme
Mitmbaitia e pajisieve die hapésimye &€ zyrés B 0.00
Shpenzimet gi nuk jand pérfshirg n asnjé katepori (jetér 0.00
Giithsej shpenzimet ¢ ndryshme 8,00 0.00 600
Giithsej shpenzimet (nga SH.1 n& SH.T) ' 0,00 | 0.00 | 0.00




000 000 006 B[O 3} @W J9INgIHU0Y 3UP JPUODEUCP fasynfn
RV muryg aans gu nNqrNey guayp | feuoestad pany BS2IDY ISINGLIUeY
Y ANy B
isauriad aenugad 4 BIDA BhU Jenuelg

IO Y

¥[10Y 2} 2U IPINGLIFUOY SYP JPUCWITUO( ¢ TWIHIYS

HOISSIHAIOTD MO ID]T JOLTHID
PFISIIOY] PIIOgL] VUIPIFHE])
sasfypafSy § 404pRATY FUOISIUIGN]
ocansed] 30 sTpqndayy - paosoy] exrpgadayy
SRA0E0Y & BMIfqQndsy




00°0 2WIQA2YS SYP [[2W 3U 3IA1eU 3U Jpjuqrnuoy fasyufn

0N Y NGLAU0Y suayp | [FU0sIad HIunN ES3APY 1SANQIIIUDY FIWIEIQYS
F}Ys 40y wB(g JHrew 1 LI GS.i3 4

BIB[A 23U IBNUBLJ

Sruo N Y SULQIIYS P [[BUI U JIAITU U JBINGLBUOY] *p JUIUIYS

MOIEEIINUIOD ROIJII]T V43I
wIISIION VHNIDGE] BHFDINAT
anafypalBr 3 ACIPIal} 1HOISIHION
oavsoy jo sjqndey) ~ vAacs0ng eNIIgndayy
AFACSOI F B[gnday




00°0 060°0 00°0 00°0 000 selsifed sup joneiqo ‘eyoy fosynln
000 e1afy olstleq
00°0 aAlRULIOLUI 9si[Bojouoy?) 3 19isled
009 spaAz 2 istleg
8670 T jeInge A
00°0 STEICTe)
00°0 T Bl

{o3om (10381

RIDIA) JTHA 21 MIA|  IERjnunye WAl 0150%) J3IA 93

opuny U IoUeg| 1 MMSAISAYZ] TiunsaIdjayz| 21eld jeluorg| NIy U pUElY
€707 103y 1€ 9N

oY

HOIEEIUMEIOD HOIPIPYT JDAFUID

B{IFIUOYN UMICGI] DUBLJLEI
sasfypaiBy 3 404pusH IOISIUODM

oansoy 30 otiqunday -~ zaocso] wyrianday

SpADEO3] @ BNIqndayy

1als1fed ayp jopyalqo ‘exyo], " WATUIYS




Shénime tjera

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Repuablic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Ve 01 Janar 2023
Shuma e Euro

Me 31 Dhjetor 2023
Shuma né Eure

O

ceensoesq. DIETEST 2

ceieoen. . blerési 3

.......... blerési 4

Llogari & arkétueshme 8 tjera

Gijithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Eure

Shuma né Euro

Paraja né banké

Paraja né arkg

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0.00

0.00

Shénimi 8. Llogarité ¢ pagueshme dhe té tjera

Shuma né Eure

Shuma né Euro

vyenensn fumitor 1

s rween oo fETYOT 2

T turnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari t& pagueshme t& tera

Gjithsej Hogarité e pagueshme dhe té tjera

0.06

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Eura

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjioba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithse} detyrimet tjera afatshkortra

0.00

0.00
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